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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2010

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES
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AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

   8 408 395    7 307 190    34 141 792

   52 962 295    39 386 028    1 720 256    164 437 610

   17 249 995    7 591 980    1 000 000    41 987 725

   13 173 153    46 037 084     689 280    174 762 104

   19 437 426    13 570 045    59 752 212

   35 802 907    19 293 846    155 551 115

   22 931 941    99 026 164     23 023    167 766 081

   28 670 788    44 924 544     378 000    250 263 058

   18 058 424    6 444 655    58 239 284

   21 666 485    11 778 683    62 880 560

   30 031 933    29 031 482    74 751 861

   24 563 411    39 064 560     3 750    111 530 334

   20 756 922    69 921 404    161 093 775

   28 512 139    48 227 075    81 317 411

   252 627 042    958 395 049     80 000    951 072 971

   19 502 846    15 288 371    125 711 920

   5 259 817    5 663 492     65 000    11 077 616

   3 587 235    59 045 184     44 075    49 637 189

   16 064 748    8 052 828    38 062 755

   29 262 866    53 175 324    218 777 033

   24 876 377    21 070 632    140 708 440

   20 999 911    20 937 488     373 225    53 215 401

   3 732 822    94 195 044    64 885 639

   17 028 369    9 073 642    30 636 386

   8 321 542    11 616 965    50 237 677

    31 049     146 308    24 539 039

   2 652 578     434 335    4 791 410    257 626 971

    28 010     856 574    39 306 788

    7 677    4 354 906     50 000    199 315 436

    18 972    2 002 717    87 113 779

    10 756    4 045 921    3 000 000    1 661 936    146 039 811

   1 774 556    42 170 578

   6 693 283    16 511 454     18 052    1 748 000    642 726 661

    69 073     804 559    2 000 000    104 854 556

    43 399     337 661    44 926 905

    23 957     578 495    107 871 863

    24 576    1 450 015    99 225 346

    36 202    1 932 993    266 217 920

    3 998     303 796    44 956 427

    283 704    85 024 075    4 038 980    2 363 616    439 047 423

   4 448 736     45 000    60 951 265

    7 469     690 500    6 756 005

   4 277 200    116 506 074

    26 185     399 813    62 246 768

    85 927    2 190 607    190 746 206

    102 528    2 016 867    274 277 182

    10 431     484 869    32 148 084

    751 966    2 328 112    81 104 150

    8 503    40 831 716

    21 832     32 500    75 204 166

   49 857 377

   258 506 189

   67 829 700

   234 661 621

   92 759 683

   210 647 868

   289 747 209

   324 236 390

   82 742 363

   96 325 728

   133 815 276

   175 162 055

   251 772 101

   158 056 625

  2 162 175 062

   160 503 137

   22 065 925

   112 313 683

   62 180 331

   301 215 223

   186 655 449

   95 526 025

   162 813 505

   56 738 397

   70 176 184

   24 716 396

   265 505 294

   40 191 372

   203 728 019

   89 135 468

   154 758 424

   43 945 134

   667 697 450

   107 728 188

   45 307 965

   108 474 315

   100 699 937

   268 187 115

   45 264 221

   530 757 798

   65 445 001

   7 453 974

   120 783 274

   62 672 766

   193 022 740

   276 396 577

   32 643 384

   84 184 228

   40 840 219

   75 258 498

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

   743 489 789   1 738 118 759    4 376 609   3 332 497 949

   14 638 845    131 447 687    9 057 032    12 943 074   3 486 711 119

  5 818 483 106

  3 654 797 757
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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2010

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES

  9 896 879 038

7 SERVICIO DE LA DEUDA
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

   6 058 721

   3 660 188

   4 296 385

    88 376    3 159 376

    89 000    8 431 691

   15 539 467

   7 667 431

   14 242 381

   10 202 724

   7 305 132

    690 711

   9 358 856

   14 868 109

   1 158 000    3 783 075

   59 173 042    74 228 170    118 903 116

    23 037    6 364 245

    647 990

    476 711

    914 546

    185 929    11 729 494

    200 000    14 211 754

    273 596    9 885 881

   1 599 173

   2 846 312

   11 335 556

   6 058 721

   3 660 188

   4 296 385

   3 247 752

   8 520 691

   15 539 467

   7 667 431

   14 242 381

   10 202 724

   7 305 132

    690 711

   9 358 856

   14 868 109

   4 941 075

   252 304 328

   6 387 282

    647 990

    476 711

    914 546

   11 915 423

   14 411 754

   10 159 477

   1 599 173

   2 846 312

   11 335 556

   758 128 634   1 930 757 426    9 057 032    91 547 853   7 107 388 093

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

TOTAL GENERAL

 CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

   61 190 980    74 228 170    288 179 025    423 598 175


